Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Syria

Jumatano, 24 Dhu al-Hijjah 1444 H 12/07/2023 M

Na: 13 / 1444 H

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Madai ya Tovuti ya France 24 ni ya Uongo na ya Kashfa katika Jaribio la Mbaya la Kuficha

Harakati ya Amani katika eneo la Kaskazini lililo Kombolewa
(Imetafsiriwa)